PORTARIA TRT GP Nº 158/2016

João Pessoa, 20 de maio de 2016.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT Nº 000.08608/2015,

                        R E S O L V E

                        Designar os servidores CESAR FREDRICH RODRIGUES, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 255.021.778, GUARACY MEDEIROS DE
ASSIS, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 265.173.942, HERMANDO
AMORIM DE ALMEIDA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº

255.150.407, ISAAC BARBOZA GOMES DE SOUZA, Técnico Judiciário, Classe "A",

Padrão 1, matrícula nº 201.343.407, JORGE LUNA FREIRE GUERRA,  Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 201.311.600 e KARLOS KLEVERSON BATISTA
LEITE, Técnico Judiciário, Classe "B", Padrão 7, matrícula nº 201.337.099, para comporem
o Grupo Especial de Segurança e Inteligência - GESI, deste Tribunal Regional do Trabalho
da 13ª Região.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2016-05-20T12:16:33-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500